
 

Strana 1 (celkem 5) 

KUPNÍ SMLOUVA 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Evidenční číslo smlouvy: 0508/19/04/OTO 
 
Smluvní strany: 
 

1. Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň  

zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710 

 
dále jen „Kupující“ 
 
a 
 

2. JIMI CZ, a. s. 

Sídlo: Plzeňská 276/298, 150 00  Praha 5   

IČO:    25313436 

DIČ:    CZ25313436 

Obchodní rejstřík: vedený u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 15272 

zastoupená: Ing. Jiřím Vinterem, předsedou představenstva  

bankovní spojení: ČSOB, a. s., číslo účtu: 258917174/0300 

 
dále jen „Prodávající“ 
 
 
uzavírají smlouvu kupní. 
 

I. 
Předmět plnění 

 
 
1. Předmětem plnění této smlouvy je dodání a instalace maintenance licencí integračního 

bezpečnostního systému C4 pro všechny zaintegrované systémy dle Přílohy č. 1 a dle výsledků 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Předplatné maintenance licence integračního 
bezpečnostního systému C4“ uveřejněné na profilu zadavatele. Licence bude prodávajícím 
poskytnuta celkově na 3 roky s postupným plněním vždy v délce jeden rok.  
 

2. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává a kupující 
touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje. 
 

3. Prodávající podpisem této smlouvy garantuje kupujícímu splnění všech podmínek obsažených 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu uvedené v odst. 1. 
 

II. 
Kupní cena a způsob platby 

 
 

1. Celková kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 882.289,80Kč bez 
DPH.  
Kupní cena s DPH činí částku 1.067.570,66Kč. Celková kupní cena bude hrazena po jednotlivých 
dodávkách ročních maintenance licencí. 



 

Strana 2 (celkem 5) 

 
 
Kupní cena pro jednotlivé položky je blíže specifikována v příloze č. 1 této smlouvy. 
 

2. Kupní cena dle předchozího odstavce zahrnuje cenu zboží včetně příslušenství, náklady na 
dopravu do místa dodání, pojištění přepravy a proclení zboží. 
 

3. Kupující není povinen poskytnout prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 
 

4. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po převzetí zboží. Kupující se zavazuje uhradit 
kupní cenu za zboží na účet prodávajícího v den splatnosti. Splatnost faktur bude prodávajícím 
stanovena na 30 dnů ode dne vystavení faktury. Za uhrazení kupní ceny se považuje den 
připsání finanční částky představující kupní cenu na účet prodávajícího. 

 
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje 

nebo neobsahuje některou ze zákonem předepsaných náležitostí.  
 

6. V případě, že zboží bude převzato s vadami, není kupující do doby, než prodávající vady odstraní 
povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu a neocitá se tak v prodlení 
 

III. 
Dodání zboží 

 
 
1. Prodávající je povinen domluvit s kupujícím přesný čas převzetí předmětu plnění nejméně  

3 pracovní dny před dodáním zboží. Kontaktní osobou za kupujícího je XXX 
 
2. Prodávající se zavazuje dodat první rok maintenance licencí za rok 2022 dne 1. 10. 2022 do prostor 

kupujícího na pracoviště Oddělení bezpečnosti, bezpečnostní velín, areál kupujícího, FN Plzeň - 
Lochotín na adrese alej Svobody 80, Plzeň. Následně se prodávající zavazuje dodat druhý rok 
maintenance licencí za rok 2023 dne 2. 1. 2023 a třetí rok maintenance licencí za rok 2024 dne 2. 
1. 2024. 
 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud bude prodávající v prodlení s předáním 
předmětu díla po dobu delší než 60 dnů. 

 
4. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k převzetí  

a k užívání zboží, a to zejména: 

 platné prohlášení o shodě, vydané dle legislativy evropské či národní notifikovanou 
osobou, 

 návod k obsluze a uživatelskou dokumentaci v českém jazyce. 
        Doklady, prokazující kvalitativní technické vlastnosti výrobků, musí být platné v okamžiku jejich    
        předání kupujícímu. 

 
5. K dodanému zboží prodávající vytvoří dodací list, který bude obsahovat specifikaci zboží, datum 

dodání a prohlášení: 
„Zařízení splňuje výrobcem uváděné parametry, je plně funkční, bezpečné pro použití  
a bez právních vad.“  
 

6. Kupující je oprávněn odmítnout zboží převzít, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat v okamžiku 
předání vada. Kupující je též oprávněn odmítnout převzetí zboží v případě, že nebyly splněny 
všechny povinnosti prodávajícího dle tohoto článku nebo v případě, že zkušební provoz neproběhl 
bez závad. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je splněn okamžikem 
převzetí zboží kupujícím bez vad. 
 

7. Převezme-li kupující zboží s vadami, uvedenými v předávacím protokolu, je prodávající povinen 
vady zboží neprodleně odstranit. 
 

8. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy dnem předání zboží. 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem doručení zboží.  
 

 



 

Strana 3 (celkem 5) 

 
 
 
 

IV. 
Odpovědnost za vady, záruka 

 
 
1. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží v množství a kvalitě odpovídající této smlouvě  

a účelu, právním předpisům a příslušným právním normám. 
 

2. Vadou, která má za následek porušení smlouvy podstatným způsobem se rozumí neúplnost, 
nefunkčnost zařízení nebo jeho části, právní vady nebo neplnění výrobcem nebo prodávajícím 
proklamované hodnoty technických parametrů zařízení. 
 

3. Nároky z vad zboží se řídí ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku. 
  

4. Prodávající je povinen v záruční době odstranit závady na zboží bez zbytečného prodlení,  
u zařízení s nástupem na opravu do 48 hodin od nahlášení závady kupujícím. Do této doby se 
započítávají jen pracovní dny. 

 
V. 

Sankce 
 
 

1. Pro případ prodlení prodávajícího s předáním zboží sjednávají smluvní strany smluvní pokutu  
ve výši 0,01% z hodnoty dílčího plnění za každý den trvání prodlení. 
 

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení  
ve výši 0,01% z neuhrazené části kupní ceny za každý den trvání prodlení. 
 

3. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva oprávněné strany doručena 
straně povinné. 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1, vymezující předmět a rozsah plnění a cenu 
jednotlivých položek plnění. 
 

2. Prodávající podpisem smlouvy souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu 
(podmínky smlouvy, podmínky servisní smlouvy vážící se na předmět plnění atd.). 
 

3. Pohledávky z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen s předchozím souhlasem 
kupujícího. 
 

4. Prodávající a jeho zaměstnanci se zavazují k zajištění ochrany informací, citlivých dat a osobních 
údajů kupujícího nebo jeho pacientů, se kterými při plnění této smlouvy přijde do styku. Prodávající 
se zavazuje k zabezpečení mlčenlivosti všech jeho zaměstnanců o těchto údajích  
i o dalších bezpečnostních opatřeních, vedoucí k ochraně těchto údajů, aby zabránili jakémukoli 
zneužití dat a osobních údajů. Smluvní strany se zavazují k dodržení veškerých ujednání tohoto 
článku smlouvy i po ukončení účinnosti tohoto smluvního vztahu. Tento závazek o mlčenlivosti 
podléhá požadavkům zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění, 
zákona č. 372/2011 Sb., zákon o zdravotních službách, zákona č. 373/2011 Sb., o specifických 
zdravotních službách a vyhlášky č. 98/2012 Sb., o zdravotnické dokumentaci. 
 

5. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků. 
 

6. Tato smlouva, včetně příloh je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. 
 



 

Strana 4 (celkem 5) 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv 

 
8. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní 

nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za 
podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Dne: 

       Dne: Ve Vyškově dne 23.09.2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
   

razítko a podpis Kupujícího 
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel FN Plzeň 

 razítko a podpis Prodávajícího 
Ing. Jiří Vinter 

předseda představenstva 
JIMI CZ, a. s. 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strana 5 (celkem 5) 

Příloha č. 1 
 

  
 
 

Název licence 
počet 
licencí 

(ks) 

cena bez DPH  
za rok 2022 

cena bez DPH  
za rok 2023 

cena bez DPH  
za rok 2024 

celkem cena 
bez DPH  
za 3 roky  

Předplatné systému C4 na nové verze ve 
stupni Advanced  

1 50 872,50 Kč 50 872,50 Kč 50 872,50 Kč 152 617,50 Kč  

Driver upgrade Satel  27 95 426,10 Kč 95 426,10 Kč 95 426,10 Kč 286 278,30 Kč  

Driver upgrade Advisor Master/Alliance  1 3 534,30 Kč 3 534,30 Kč 3 534,30 Kč 10 602,90 Kč  

Driver upgrade Avigilon Control Center  90 24 097,50 Kč 24 097,50 Kč 24 097,50 Kč 72 292,50 Kč  

Driver upgrade Carrier FSP/Advisor 
Advanced  

31 109 563,30 Kč 109 563,30 Kč 109 563,30 Kč 328 689,90 Kč  

Driver upgrade Patrol Tour 2 7 068,60 Kč 7 068,60 Kč 7 068,60 Kč 21 205,80 Kč  

Driver Upgrade Orwell 1 3 534,30 Kč 3 534,30 Kč 3 534,30 Kč 10 602,90 Kč  

Cena celkem 882 289,80 Kč  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 


